capitale sociale della stessa Palingeo, mediante una combinazione di contanti e 

azioni.  

In particolare, si era convenuto che FLS Holding S.r.l. ricevesse: 

(i) un corrispettivo in denaro pari a euro 6,00 (sei/00) per azione Palingeo per 

complessive n. 1.539.000 (unmilionicinquecentotrentanovemila) azioni della 

predetta società; e 

(ii) n. 1.728.000 (unmilionesettecentoventottomila) azioni I.CO.P. a fronte del 

conferimento nella stessa I.CO.P. delle restanti n. 2.736.000 

(duemilionisettecentotrentaseimila) azioni Palingeo. 

Alla data di chiusura del 13 giugno 2025, le azioni Palingeo risultavano 

negoziate a euro 5,44 per azione e le azioni I.CO.P. erano quotate a euro 10,70 

(dieci/70) per azione. Dal semplice raffronto di tali valutazioni emerge un premio